
株式会社築地太田

代表取締役　太田秀彦

弊社は今後も引き続き、感染拡大防止に努めてまいります。

ご関係者の方にはご迷惑をおかけする事もあるかと思いますが、ご理解・ご協力のほど、

何卒よろしくお願い申し上げます。

2020.12.08　　

　・出荷作業（加工を含む）については、ＨＡＣＣＰ認定加工工場にて衛生管理を

　　徹底して行っております。

尚、豊洲市場業者団体によるＰＣＲ自主検査について、弊社従業員全員が検査を受け、

全員陰性だった事をご報告いたします。

　・農林水産省が食品事業者について示している「感染予防策・発生時・事業継続」

　　のガイドラインに基づき運営しております。

　・従事者の出勤前検温（体調管理）を徹底し、人の流れに対する感染拡大についても、

　　加工室（店舗）入退室の際の厳格な体調／衛生管理によりコントロールしております。

新型コロナウイルス対策のための弊社対応について

このたび、新型コロナウイルス感染症の拡大により困難な状況におかれている方々に対し、

心よりお見舞い申し上げます。

弊社では感染拡大防止に向けた対策として、以下のようにご案内させていただきます。


